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Under onsdagen fick polisen ett samtal från allmänheten som hade uppfattat
höga smällar i Lindesberg. Efter att polisen undersökt saken kunde man
konstatera att det troligtvis rört sig om så kallade avgassmällar från en A-
traktor. Nu uppmanar man allmänheten att ta kontakt om man upplever detta
igen samt att man noterar fordonets registreringsnummer. – Det här skapar
otrygghet och vi vill gärna få in information så att vi kan jobba vidare med det
här, säger Henrik Andersson, kommunpolis i Lindesberg.

Kraftiga smällar hördes i Lindesberg under onsdagen. På sociala medier spekuleras det i
vad som kan ha orsakat ljuden – flera personer uppfattade dem som pistolskott och
många uppger att de blev väldigt rädda.



Bland annat skriver en person om upplevelsen:

”Vi som gick på trottoaren blev skrämda och hukade oss innan vi visste var
de hemska ljuden kom ifrån. När jag kom tillbaka hem sa de hemma att de
hade hört de hemska och höga skott-ljuden och undrat vad som pågick?!
Det lät som riktiga skott.”

Ungdomspolis Henrik Andersson.
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Även polisen mottog ett samtal i samband med händelsen och åkte ut till platsen för att
undersöka saken. Man kunde då konstatera att det inte rört sig om pistolskott, utan
troligtvis om avgassmällar från en A-traktor.

– Vi åkte ut till platsen och kunde konstatera att det mest troligt var en A-traktor som
hade smällt till och inget annat, säger ungdomspolisen Henrik Andersson.

Man kunde däremot inte fastställa exakt vilken A-traktor det är som orsakat detta,
vilket gör det svårt att vidta några åtgärder. Polisen uppmanar därför allmänheten att
höra av sig om man gör iakttagelser.

– Det här är mycket olämpligt. Folk blir rädda och det skapar otrygghet. Upplever man
detta igen vill vi gärna att man noterar registreringsnumret och tar kontakt med
polisen. Får vi fram vilken bil det gäller kan vi ta kontakt med föraren och föräldrarna,
avslutar Henrik Andersson.

Har du sett eller hört någonting kan du tipsa polisen via 114 14 eller via
polisens hemsida.
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